
Dla mieszkańca

Opublikowano: czwartek, 28, listopad 2019 14:24

Odsłony: 20420

Og?oszenie drugiego przetargu na sprzeda? przys?uguj?cego Gminie Starachowice prawa u?ytkowania wieczystego nieruchomo?ci gruntowej, po?o?onej w Starachowicach przy ul. in?. W?adys?awa Rogowskiego 5 wraz z prawem
w?asno?ci nieruchomo?ci budynkowej.

Prezydent Miasta Starachowice og?osi? pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda? przys?uguj?cego Gminie Starachowice prawa u?ytkowania wieczystego nieruchomo?ci zabudowanej, po?o?onej w Starachowicach
przy ulicy in?. W?adys?awa Rogowskiego 5, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice jako dzia?ki nr 1169/5 o powierzchni 0,2815 ha (obr?b 0002) oraz nr 1087/34 o powierzchni 0,0022 ha (obr?b 0005), dla
której S?d Rejonowy w Starachowicach prowadzi ksi?g? wieczyst? nr KI1H/00028627/6, oraz prawo w?asno?ci usytuowanego na niej parterowego budynku biurowo-produkcyjnego o powierzchni u?ytkowej 801,63 m2, stanowi?cego
odr?bn? nieruchomo?? (w?asno?? Gminy Starachowice).

Nieruchomo?? jest po?o?ona na terenie miasta Starachowice przy ul. in?. W?adys?awa Rogowskiego, na którym nie obowi?zuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Natomiast zgodnie ze „Studium uwarunkowa? i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Starachowice” (Uchwa?a nr IV/5/08 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 25 kwietnia 2008 roku ze zmianami), przedmiotowa nieruchomo?? po?o?ona jest w obr?bie jednostki
B-11 Odlewnia – tereny o przewadze funkcji produkcyjno-magazynowych z dopuszczeniem funkcji us?ug ogólnomiejskich i mieszkalnictwa – istniej?ce/rozwojowe.

W najbli?szym otoczeniu znajduj? si? budynki produkcyjno-magazynowe, biurowe oraz rzeka Kamienna (po?udniowa granica). Nieruchomo?? ma kszta?t zbli?ony do trapezu, zabudowana parterowym, niepodpiwniczonym,
murowanym budynkiem biurowo-produkcyjnym o pow. u?ytkowej 801,63 m2.

Przez nieruchomo?? przebiegaj? odcinki sieci: wodoci?gowej, energetycznej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, gazowej oraz telekomunikacyjnej. Wobec powy?szego nabywca nieruchomo?ci mo?e by? zobowi?zany do
ustanowienia s?u?ebno?ci przesy?u na rzecz w?a?cicieli sieci, zgodnie z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1145).

W ksi?dze wieczystej Nr KI1H/00028627/6 widniej? jeszcze zad?u?enia oraz nieaktualne wpisy, które Urz?d Miejski w Starachowicach zobowi?zuje si? uregulowa? przed dokonaniem sprzeda?y.

Drugi przetarg (cz??? jawna) odb?dzie si? w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45 w sali nr 130 dnia 04.02.2020 r., o godz. 10.00.

Warunkiem wzi?cia udzia?u w przetargu jest wp?acenie wadium w wysoko?ci 42 500,00 z?, tytu?em: wadium przetargowe na nieruchomo?? przy ul. in?. W?adys?awa Rogowskiego w terminie do dnia 29.01.2020 r. oraz z?o?enie
pisemnej oferty w terminie do dnia 15.11.2019 r. wraz z wymaganymi dokumentami, w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach ul. Radomska 45, Biuro Obs?ugi Mieszka?ców (parter) b?d? poczt? na ww. adres.

Przed przyst?pieniem do przetargu nale?y zapozna? si? z jego szczegó?owymi warunkami zawartymi w pe?nym og?oszeniu wywieszonym na tablicy og?osze? w budynku Urz?du Miejskiego w Starachowicach ul. Radomska 45, na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.um.starachowice.pl, w zak?adce "Tablica og?osze? " w rozwini?ciu "Sprzeda? i wydzier?awianie nieruchomo?ci gminnych" i kolejne rozwini?cie "Przetargi" i na stronie internetowej
Urz?du Miejskiego w Starachowicach: www.starachowice.eu oraz klikaj?c tutaj.

Dodatkowe informacje o przetargach mo?na uzyska? w Referacie Geodezji i Zarz?dzania Nieruchomo?ciami Urz?du Miejskiego w Starachowicach w pokoju 104, tel. 41 273 82 58 od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 7.30 – 15.30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//bip.um.starachowice.pl/bip/54_umstarachowice/fckeditor/file/Tablica%20ogloszen/NAP/GN/2019/II%20przetarg%20Rogowskiego/Zarz%C4%85dzenie%20573_2019%20II%20przetarg%20Rogowskiego.pdf
//www.tcpdf.org

